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SÚŤAŽ „Najúspešnejší pracovný hovawart SHK 2013“ 

 

Do súťaže sa započítavajú body za zložené skúšky a dosiahnuté výsledky na pretekoch. K prihláške pripojte 

kópiu PP (výkonnostnej/pracovnej knižky) so zapísaným výsledkom, alebo kópiu potvrdenej bodovacej 

karty z pretekov. Dosiahnuté výsledky s menami psov/súk a ich majiteľov sú uverejnené v najbližšom 

klubovom Spravodajcovi a na klubovej webovej stránke po vyhodnotení súťaže o „Najúspešnejšieho 

pracovného hovawarta r. 2013“ na výročnej členskej schôdzi SHK v spoločenských priestoroch kempu 

TILIA, Dolný Kubín  dňa 2.5.2014. 

 

Prihlášky posielajte do 31. 03. 2014 výcvikovému referentovi na: vycvik@hovawart-klub.sk 
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SYSTÉM BODOVANIA 

 
koeficient za známku : 

 

  
  
  

  
  
body za účasť : 

 
 
 

 
Body za preteky sa započítavajú rovnako. V prípade, ak ide o pretek bez jednej disciplíny  - mínus jeden stupeň skúšky, 
pri preteku ZM a  IPO V  bez jednej disciplíny - mínus 5 bodov. Body sa započítavajú iba pri splnení skúškového limitu 
vo všetkých disciplínach. 

Body 5 10 15 20 25 30 35 

NSP   BH-SK   ZM SVV1/ZVV1 SVV2/ZVV2 
ZPS1 

SVV3/ZVV3 
ZPS2 

SPO/ZPO 
SPS 

MSP    UPr1 
SPr1 
StPr1  

IPO V 
UPr2 
SPr2 
StPr2 
APr1 
IPO ZTP 

IPO1 
UPr3 
SPr3 
StPr3 
APr2 
 

IPO2 
APr3 

IPO3 IPO-FH 

SV/WUSV    BH 
FPr1 

SchHA 
FPr2 

SchH1  
FPr3 

SchH2 
  

SchH3 
FH1 

FH2 

KJ ČR Brno  ZOP ZPU-1   ZPU-2 
ZPU-S 

      

ZŘO   OB-Z OB 1 OB 2 OB 3    

NSP ZT     SVZM SPZP -R1 
S1 
P1 
V1 
L1 

SPZP -R2 
S2 
P2 
V2 
L2 

SPZP -R3 
S3 
P3 
V3 
L3 

SNPZS 

NZŘ     ZZZ ZZP1 
ZLP1 
ZVP1 
ZTV1 
ZZS1 

ZZP2 
ZLP2 
ZVP2 
ZTV2 
ZZS2 

ZZP C 
ZLP C 
ZVP C 
ZTV C 
ZPJ 

ZLP 

MSP ZP      RH-E RH -FA  
FLA 
TA 
LA 
A  

RH –FB 
FLB 
TB 
LB 
B 

RH -TC 
LC 
WC 

  

Agility     Agility1 Agility2 Agility3     

Iné SOP  
ZZO 

BGH 1 
 
 

AD 
VZ1 
PZV1 

Canisterap. 
skúška 
VZ2 
PZV2 

VZ3 
PZV3 

ZPS2   

výborne x  1,3 

velmi dobre x  1,2 

dobre x  1,1 

uspokojivo x  1,0 

MS HW stopárov 30 

Československý pretek 10 


